
Freetrailer indgår flereårigt samarbejde
med Sol og Strand: Gratis trailere snart
tilgængelige i danske feriebyer
Delingstjenesten Freetrailer har indgået en ny samarbejdsaftale med det danske
udlejningsbureau Sol og Strand, der sikrer gratis trailerudlån i nogle af Danmarks mest
populære sommerhusområder. Aftalen indebærer levering af i alt 33 trailere, som fordeles på
25 lokationer over hele landet inden 1. marts 2026.

 

 
Samarbejdet løber over en længere periode og markerer en fælles ambition om at styrke det
lokale fællesskab i landets feriedestinationer. Trailerne bliver frit tilgængelige via Freetrailer-
appen og kan benyttes af både sommerhusejere, lejere og lokalbefolkningen.
 
Lokalt engagement og eksponering i ét koncept
 
Sol og Strand har valgt Freetrailer som partner for at kombinere praktisk service med lokal
synlighed.  Håbet er, at dette tilbud gør en forskel for lokale indbyggere og feriehusejere, der
allerede i dag lejer ud gennem Sol og Strand - eller overvejer det. Ved at tilbyde gratis



trailerudlån ønsker Sol og Strand at give noget tilbage til lokalsamfund over hele Danmark.
 
– "Vi har 29 lokale bureauer over hele Danmark, og vi lejer 7.000 private ferieboliger ud til både
danske og udenlandske feriegæster. Vi vil gerne engagere os endnu mere lokalt og tilbyde en
service, som gør en forskel i hverdagen. Med Freetrailers koncept får vi både en fleksibel
løsning til transport og en synlig platform, der skaber værdi for både os og lokalsamfundet”,
lyder det fra Sol og Strands driftschef, Jonas Balle Pedersen.

 
Udvidelse af Freetrailers netværk i ferieområder
 
Med samarbejdet udvider Freetrailer sin tilstedeværelse i de danske kystområder markant.
Lokationerne er nøje udvalgt ud fra, hvor der er størst behov for nem adgang til
transportmuligheder i forbindelse med sommerhusbrug, renovering og affaldshåndtering.
 
– “Vi oplever stor efterspørgsel på trailere i feriebyerne, især i højsæsonen. Samarbejdet med
Sol og Strand er en perfekt mulighed for os til at bringe vores service endnu tættere på
slutbrugeren,” udtaler Lars Kronqvist, Nordic Sales Manager i Freetrailer.
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Om Freetrailer Group A/S

Freetrailer Group er Europas største mobility-platform inden for udlejning af trailere og har som mission
at gøre det nemt at booke og låne en trailer gratis via en deleøkonomisk IT-platform. Med en 100 %
selvbetjeningsløsning gennem Freetrailer-appen og elektroniske låse får Freetrailer-partnere og deres
kunder fuld fleksibilitet.

I august 2024 lancerede Freetrailer deres strategiplan, Mont Blanc 2027. Over de næste tre år vil fokus
være på at forbedre Freetrailer-appen, udvide markedsandele med både eksisterende og nye partnere
samt styrke virksomhedens ONE Team-kultur. Strategien markerer en ambitiøs rejse mod vækst og
innovation.

Freetrailer Group har i dag et skalerbart forretningskoncept baseret på en innovativ IT- platform med
globalt potentiale. Freetrailer Group A/S blev børsnoteret på Spotlight Stock Market i 2018.
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